
MUNICIPIO DE TUCUNDUVA

CNPJ: 87.612.792/0001-33 

Obra Bancos

MUNICIPIO DE TUCUNDUVA - EMEI MUNDO DO SABER SINAPI - 01/2025 - Rio 

Grande do Sul

SBC - 02/2025 - 

SICRO3 - 04/2024

SICRO2 - 11/2016

ORSE - 12/2024 

SETOP - 10/2024 - 

AGETOP CIVIL - 

10/2024 - Goiás

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 100,00%

12.797,55

50,00%

6.398,78

50,00%

6.398,78
 2 MURRETA 100,00%

2.681,85

100,00%

2.681,85
 3 MATERIAIS ELÉTRICOS 100,00%

58.196,28

50,00%

29.098,14

50,00%

29.098,14
51,82% 48,18%

38.178,76 35.496,91

51,82% 100,0%

38.178,76 73.675,68

Antônio Rodrigo Juswiaki dos Santos

Eng. Eletricista e Seg. do Trabalho

CREA – RS: 134651

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

Município deTucunduva

Estado do Rio Grande Do Sul

CNPJ: 87.613.048/0001-53

B.D.I.

26,41%

Cronograma Físico e Financeiro

 
  Rua São Luiz, n° 225, Centro, Tucunduva / RS

55-3542-1022 / engenharia@tucunduva.rs.gov.br 
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